
تداوم کشتار مردم و نسل کشی در غزه، در زیر سایە‌ی
سکوت شرم آور جهانیان!

سازمان ملل باید جلوی نسل کشی دولت اسرائیل را بگیرد و عوامل آن را محاکمە و مجازات نماید.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران

بمباران مردم غزە پس از نقض آتش بس میان اسرائیل و حماس توسط نتانیاهو دوباره شروع شده‌است.
بنا بە گزارشات رسانەهای بین المللی در جریان بمباران وحشیانە‌ی اخیر مردم بی‌پناە غزە، حداقل ٤٠٠

نفر کشتە شده‌اند کە بیشتر آنان زنان و کودکان هستند. نتانیاهو در سخنرانی خود  بر تداوم این کشتار و
بمباران تا آزادی باقی ماندە‌ی گروگان‌های اسرائیلی و تسلیم حماس تاکید کرده‌است و افزوده‌است که

این اقدام در هماهنگی با کاخ سفید انجام گرفتە‌است. 

هماهنگی برای کشتار مردم بی‌پناە غیر نظامی نە تنها مشروعیتی برای دولت اسرائیل ایجاد نمی‌کند و
ذرەای از سنگینی مسئولیت عامل اصلی این جنایت کم نمی‌کند، بلکە بە منزلە‌ی تائید همدستی و شراکت

دولت ترامپ در این کشتار وحشیانە است کە با بمب‌های اهدایی دولت آمریکا انجام شدە‌است. 

بسیاری از رهبران کشورهای جهان جنایت تازە‌ی دولت دست راستی اسرائیل را محکوم کردەاند. دبیرکل
سازمان ملل خواستار رعایت آتش بس شدە‌است. با این اوصاف، نتانیاهو مایل بە رعایت آتش بس نیست
و تاکید کرده‌است که "این آغاز کار است". »اسرائیل کاتز« وزیر جنگ اسرائیل نیز در جمع خبرنگاران در

بازدید از یک پایگاه هوایی گفته‌است: »حماس باید بفهمد که قواعد بازی تغییر کرده است«. وی
افزوده‌است اگر گروگان ها آزاد نشوند، »درهای جهنم باز خواهد شد و آن‌ها با تمام قدرت ارتش اسرائیل
در هوا، دریا و زمین روبرو خواهند شد.« عملیات جنایتکارانه‌ی دولت اسرائیل، در واقع در راستای عملی
کردن تهدید پیشین ترامپ برای برپایی جهنم در سرزمین غزە است. اسرائیل و آمریکا می‌خواهند مردم

غزە را از این سرزمین سوختە اخراج کنند. قدرت‌های بزرگ دیگر با سکوت شرم آور در قبال کشتار مردم
غزە توسط اسرائیل، درصدد هستند که نسل کشی را در اذهان عمومی بە امری عادی و روزمرە تبدیل

‌کنند. 

حزب چپ ایران بمباران مردم غیر نظامی و بی پناە غزە و تداوم کشتار زنان و کودکان فلسطینی ساکن
غزە را کە با حمایت دولت ترامپ انجام می گیرد، قاطعانە محکوم می‌کند و از دبیر کل سازمان ملل،

عموم  نیروهای ترقیخواە جهان، نیروهای مدافع حقوق بشر و اتحادیە‌های کارگری می‌خواهد که در برابر
نسل کشی مردم غزە توسط اسرائیل در سرزمین اجدادیشان، ایستادگی کنند و بە هر صورت کە

می‌توانند این نسل کشی ضد انسانی را محکوم و با استفادە از موقعیت و نفوذ خود مانع ادامە‌ی آن
شوند. مقاومت و مبارزە علیە جنایات ضد انسانی دولت اشغالگر اسرائیل و قدرت‌های جهانی حامی آن،

می‌تواند مانع از تدوام و گسترش نسل کشی و اشغالگری آنان شود.
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